
ROZVAHA 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ 

Za období: 12/2024 

DolJrovolny svazek 01Jc1 "vodovodm přivaděč Zvole-Vraně": IČO 17609739: Hlavni 11-13 Bfezova-Oleško 252 45 

Právru forma: Svazek obcí 

Předmět činnosti: 

Sestavená k: 31.12.2024 

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 13.2.2025 

4 
~---- -----------~--- 

Nazev položky Synteticky 
účet 

UéETNi 08D081 

Běžné 

3 ------- 

Bruno Korekce Netto 
Minule 

AKTIV A CELKEM 4160 004,63 58 225,00 4101 779,63 441429,40 
A. Stálá aktiva 3 569 659,49 58 225,00 3 511434,49 

Dlouhodobý nehmotný majetek 58 225.00 I 58 225,00 0,00 I 

21z. 453,oo 1 
0.00 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 O.OD 

2. Software 013 0.00 0.00 0,00 0,00 

3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00. 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 58 225,00 58 225,00 0,00 0,00 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00. 0,00 0,00 0,00 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmomý majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 O.OD 
9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 O 00 O 00 ! 

0,00 I 0,00 

I li. Dlouhodobý hmotný majetek 3 511434,49 ~ o,ool 3 511434,49 277 453,00 

1. Pozemky 031 0,00 o.oo I 0,00 o.oo I 
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 i 
3. Stavby 021 0,00 Q,QQ I 0,00 0,00, 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 I o,oo I 0,00 0,00 O.OD 

O 00 O 00 

5. Pěsutelske celky trvalych porostů 
I I 

I 
I 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 0,00 i 0,00 0,00 O.DO 

i 7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 I 0,00 0,QQ I 0,00, 

I 8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 3 511 434.49 I 0,00 3 511 434,49 I 277 453.00 

I 9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 o,oo I O.DO 1 o,oo i o.oo I 
I 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 I O.OD 0,QQ I 0,00 

:, Ill: Dlouhodobý finanční majetek 0,001 0,001 o,ooj ó.oo] 
l 1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 Q,QQ I 0,00 Í 0,00 I 

' 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 I 0,00 0,00 0,00 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 · 0,00 0,00 0,00 

025 O 00 O 00 0,00 O 00 

4. Dlouhodobé půjčky 067 

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 

IV. Dlouhodobé pohledávky 1 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé I 462 

2. Dlouhodobé pohledavky z postoupených úvěrů 464 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery I 471 

B. Oběžná aktiva l li 

I. Zásoby 

1. Pořízení materiálu 111 

2. Materiál na skladě 112 

3. Materiál na cestě 119 

4. Nedokončená výroba 121 

5. Polotovary vlastní výroby 122 

6. Výrobky 123 

7. Pořízení zboží 131 

8. Zboží na skladě 132 

9. Zboží na cestě 138 

10. Ostatní zásoby 139 

li. Krátkodobé pohledávky 

1. Odběratelé 311 

2. Směnky k inkasu 312 

0,00 

0.00 

0,00 [ 

0,00 

0,00 i 

0,00 j 
0,00 ! 
0,00 
0,00. 

Q,QQ I 

0,00: 

0,QQ I 

590 345,1'41 
o,oo] 
0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 [ 

0,00 

Q,QQ I 

0,00 

0,00 

0,00 

48 247,75 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 O.DO 

O 00 0,00 1 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
1 

0,00 

Q.QQ I 0,00 I 0,00 

o,ool o.oo] 0,00; 

0,00 0,00' 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo I 0,00 

O.OD, Q,QQ I 0,00 

o,ooT 590 345,14] 16(1976,4QJ 
0,00 i o,oo I o,oo I 
O.OD 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

O.OD 0,00' O.DO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 I 0,00 

O.OD Q,QQ I 0,00 
I 

0,00' 0,00 0,00 

O.DO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 48 247,75 0,00: 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strana 1 / 3 



--- -- 
Naz.e,, ~clCZk/ S;ncet1ck1 

učet EéZPC 

aruuo Korekce Netto 
Minule 

3. Pohledávky za eskontované cenné papiry 313 
- - - -~- 

,!_:__ Krátkodobe poskytnute zalohy _ 314 _ 
_ ~né pol1ledávky z hlavní ~~o~ 315 
_ 6. Poskytnuté návratné finanční výpomoc, krátkodobé 316 

_2_ Krátkodobe pohledávky z postoupených úvěrů 317 
8. Pohledávky z ..e_~rozdélovaných da111 ---~ 

__ 9. Pohledávky za zaměstnanci_ _ _ __ _ 335 
336 

O.OD 
0,00 

10. Sociální zabezpečeni 

11. Zdravotní pojištěni --- -- - 
~_l?rlch~dove -;_e~reni 

13. Da~ z přijmu 

_--='.:· Ostatní dané. poplatky ~Jiná obdobná peněžitá pl11_ě_n_i _ 

337 
338 
341 

-~.l:?_él_li z pi'í~ane hodno~ 

342 
343 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 344 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 
24. Pevné termínové operace a opce 363 
25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 
26. Pohledávky z finančního zajištěni 365 
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

0.00 0.00 O.DO -- 
0.00 0.00 0,00 - -- 
O.OD 0,00 0,00 -- ---- ----- 
0,00 0.00 O.DO ----- ------ 
0,00 0,00 0,00 

- ---- - ----- 
0,00 O.OD 0,00 
O.DO O.DO 0,00 
-----· --~---- 

0,00 O.OD 0,00 
--- 

0,00 O.DO 0,00 --- 
0,00 O.DO 0,00 
O.DO O.OD 0,00 

------ -- --- 
0,00 O.DO O 00 

- ---- - 
48 247 75 O.OD 48 247.75 --- --- - 

0,00 O.OD O.DO 
O.DO O.OD 0,00 
0,00 O.DO 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 O.OD 0,00 
0,00 O.DO 0,QQ I 

0,00 O.OD 0,00 
0,00 O.DO 0,00 
0,00 O.DO 0,00 

0,00 
O.DO 

- __ _JJ~ 
____ O.OD 

O.OD 
0,00 
0,00 
O.OD 
0,00 
0,00 
O.OD 
O.OD 
O.OD 
O.OD 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

30. Náklady příštích období i 381 0,00 O.DO 0,00 0,00 i 

i 31. Příjmy příštích období I 385 o,oo i O.OD 0,00 o.co i 
I 32. Dohadné účty aktivní I 388 0,00' O.DO' 0,00 0,00' 
I 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
' IIL Krátkodobý finanční maje_tek .. ,. .. i < 542 097,391 . 0.001 - __ 542 097,39 - .·~ ú?3 9?6,4QI 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 O.OD 0,00 0,00 

I 2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 O.OD 0,00 0,00 
I 3. Jiné cenné papíry I 256 0,00' 0.00 1 0,00 0,00 
' 4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 O.DO 0,00 O.OD ! i 

' 5. Jiné běžné účty I 245 0,00 0.00 1 0,00 0,00 I I I 
I 9. Běžný účet I 241 I 0,00 O.OD 0,00 0,00, 

I 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 542 097,39 O.DO 542 097,39 163 976.40 

i 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků I 236 0,00 O.DO' 0,00 o.oo I 

29. Krátkodobé zprostředkování transře ·" 375 0,00 O.OD 0,00 0,00 

15. Ceniny 263 0,00 O.OD 0,00 0,00 
16. Peníze na cestě 262 O.DO O.DO 0,00 0,00 
17. Pokladna 261 0,00 O.DO 0,00 0,00 

Strana 2 / 3 



Máze,, položky S_m{eUCi<.:J 
učet 

Běžne Mmule 

PASIVA CELKEM ----------------- ---- --------- -------------- c. Vlastní kapitál 
I. Jmění účeiní jednotky a upravující položky 

1. Jměni účetní jednotky 
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 
4. Kurzové rozdíly 
5. Oceňovací rozdíly při prvotní'!:' použiti_!11~_19_d_r 
6. Jiné oceňovací rozdíly 
7. Opravy předcházejřcřct, účetních obdob, 

li. Fondy účetní jednotky 
-------------- 

6. Ostatní fondy 
Ill. Výsledek hospodařeni 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 
3. Výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 

o. Cizí zdroje 
I. Rezervy 

1. Rezervy 
li. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 
4. Dlouhodobé plijaté zálohy 

4101 779,63 441429,40 
1182 050,80 441429,40 

·------- 8QQ QQQ,QQ 1 300 000,00 
401 0,00 300 000.00 
403 800 000,00 0.00 ---- --- 
405 0,00 --~ --- - 

~ 406 0.00 
407 0.00 0,00 -- -- ---- --- - 
408 O.DO 0,00 

- 0,00 ,- 0,00 ------- 
419 0,00 0,00 

382 050,80 141 429,40 -- -- - -------· 
240 621.40 141 429.40 

431 O.OD 0.00 
432 141 429.40 0,00 

2 919 728,83 0,00 
0,00 0,00 

441 0,00 I 0,00 
o,oo I 0,00 

451 0,00 0,00 
452 0,00 0,00 
453 0,00 0,00 
455 0,00 0,00 

ou o o e zavaz z ru eru 456 I 0,00 I 0,00, 

i 6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00; 
I 7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 I 0,00 o,oo I 
I 8. Dlouhodobé plijaté zálohy na transfery 472 I 0,00 0,00 

Ill. Krátkodobé závazky 
·. I 2 919 728,83 o.oo] 

, , 

5 Dl h d b . . ky č . 

1. Krátkodobe uvěry 281 0,00 ' 0,00 
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sménky) 0,00 0,00 
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 
4. Jiné krátkodobé půjčky 0,00 ' 
5. Dodavatelé 2 919 728,83 ' 0,00 I 
6. Směnky k úhradě 0,00 1 0,00 I 
7. Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 I 
8. Závazky z dělené správy 
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
10. Zaměstnanci 
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 
12. Sociální zabezpečení 0,00 · O.DO ' 
13. Zdravotní pojištění 
14. Důchodové spoření 0,00 ! 0,00 I 
15. Daň z příjmů 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 
1 7. Da11 z přidané hodnoty 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce O.OD ' 
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 0.00 ' 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 
27. Krátkodobé závazky z ručení 
28. Pevné termínové operace a opce 
29. Závazky z neukončených finančních operací 0,00 0,00 
30. Závazky z finančního zajištěni 0,00 I 0,00 

1 

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0,00 I 
32. K, cilkuJul.Jté µíijctlté Lctlul ,y "" 11 ct11,fe1 y 
33. Krátkodobé zprostředkováni transferů 
35. Výdaje plištích období 
36. Výnosy příštích období +-------'--------□_,_oo-+ o_.o_o 
37. Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 

282 
283 
289 

I 321 

I 322 
324 
325 
326 
331 
333 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
345 
347 
349 
362 
363 
364 
366 
368 
j/4 

375 
383 
384 
389 
378 38. Ostatní krátkodobé závazky 0,00 1 0,00 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky 

Strana 3 / 3 





VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCI 

Za období: 12/2024 

Dobrovolny svazek obc: 'vodovodm přivaděč Zvole-Vrané" IČO 17609739. Hlavni 11-B Březova-Oleško 252 45 

Právní forma. Svazek obci 

Předmět činnosti: 

Sestavený k: 31.12.2024 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 13.2.2025 

2 3 4 
UéETMi OBDOB! 

Název položky Synteucký 
učet 

Běžné Minulé 

A. NÁKLADY CELKEM 
I. Náklady z činnosti 

1. Spotřeba materiálu 501 
2. Spotřeba energie 502 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 
4. Prodané zboží 504 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 
6. Aktivace oběžného majetku 507 
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 
8. Opravy a udržování 511 

Hlavní cmnost Hospodářska Hlavní činnost Hospodářská 
činnost činnost 

59 378,60 0,00 58 570,60 0,00 
59 234,00 0,00 I 58 431,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
1 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00. 0.00 
es ovne 1 : 

! 10. Náklady na reprezencaci 513 I Q,QO I 0,00 0,00 0,00 I I 

i 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 I o.co I 0,00 0,00 0,00 

I 12. Ostatní služby 518 I 25 923,00 i 0.00 33 517,00 0,00 
I 13. Mzdové náklady 521 I 0,00 · 0,00 0,00 0,00 

I 14. Zákonné sociální pojištění 524 I 0,00 0,00, 0,00 Q,QQ I 
I 

I 15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0.00 0,00 0,00, 
" ' I 

9 C t 5 2 O 00 O 00 O 00 O 00 

16. Zakonne socralnr naklady 527 O 00 O 00 

I 17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0.00 0,00 0.00 
I 18. Daň silniční 531 0,00 Q,QQ I 0.00 0.00 

I 19. Daň z nemovitostí 532 0,001 0,00 I 0,00 Q,00 I 

! 20. Jiné daně a poplatky 538 I o,oo i 0,00 0,00 0,00 I 
I 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení S41 0,00 I 0,00 0,00 0,00 
I 23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 ! 0,00 0,00 0,00 

i 24. Dary a jiná bezúplatná předání S43 0,00 0,00 I 0,00 0,00 
I .. 

Q 00 ! O 00 

25. Prodany materiál 544 0,00' 0,00 0,00 0,00 

26. Manka a škody 0,00 
27. Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31. Prodané pozemky 

547 0,00, 0,00 

548 o,oo I 0,00 

551 0,00 I 0.00 

552 0,00 0.00 

553 i 0,00, 0.00 

554 0,00 0,00 I 

555 0,00 0.00 
U,UU I 

I 
!:i!:ib U,UU 

o.oo I 
Q,QQ I 0,00. 

o.oo I 0,00 

o.oo I 
0,00 I 

0,00 

0,00 

O.OD l 0,00 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 

!l 'l'vu,Gd d Ltlč1uvá11/ uµ1dv11yd1 µulu~ek 
o.oo I 
U,UU I 

0,00 

U,UU 
a a y z vyrazenyc po e ave 557 0,00 o.o 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku I 558 I 33 311,QQ I 0,00 24 914,00 O.DO 
36. Ostatní náklady z činnosti 549 I 0,00 I o,oo I 0,00 0,00 i 

! li. Finanční náklady I 144,60 i o,ao i 139,60 o.oo I 
: 1. Prodané cenné papíry a podíly 561 ! o,oo I 0,00 I 0,00 0,00 I 

2. úroky 562 I 0,00; 0,00 i 0,00 0,00 

' I 

34 Nákl d , h hl ď k o 

3. Kurzove ztráty 563 o.oo I 0,00 

O 00 

o.oo I 

O 00 

0.00 

51i1 Q,00' O,'JO 0.00 Q,')') 

s a ru manem na a y 

Ill. Náklady na transfery i 0,00 ! 0,00 0,00 0,001 

I 2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery I 572 0,00 I 0,00 0,00 0,00 

! V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 o.oo i 
I 1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 Q,QQ I 0,00 0,00 0.00 

5 O t t , ť ikl d 569 144 60 O 00 139 60 O 00 

Strana 1 / 2 



2 
,Ji~E-"'11 .'.JECCO, 

Nazev polozky S;n{e11ck:; 
ucet 

Bézne 

Hla1111í ČlllllOSI 
Hospodarska 

činnost 

i',llnt..le 

Hlavní čmnost Hos~cdars,a 
éinrost 

_ I. Výnosy z činnosti _ 

l. Vynosy z prodeje vlastních výrobků 

~90.,.Q(>Q10Q = _ 0,00 _ ~ c,--_. 
0,00 0,00 

601 0,00 0,00 -------- 0,00 

--~ Výnosy z prodeje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

--~- Vynosy ze správních popla1k(1 
6. Výnosy z místních poplatků 

602 

603 

604 ------ ----~ 
605 

606 

0,00 0.00 000 

0,00 0.00 O.OD 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

__ 8. Jiné výnosy z vlastních výkonů _ 

9. Smluvní pokury a úroky z prodlení 

10. Jiné pokury a penále 

11. Vynosy z vyřazených pohledávek 

12. Výnosy z prodeje ma1enálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmorného majetku 

609 O 00 

641 ---- 0,00 -- -- 
642 0,00 

643 

644 - -- 
645 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

O.OD 

O.OD 

0,00 

O.OD 

O.OD 

O.OD 

O.OD 

O.DO 

O.OD 
0,00 

O.OD 

O 00 

0,00 

0,00 

O.OD 

0.00 

O.DO 

0,00 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0.00 O.OD 0,00 

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0.00 O.OD O.OD 

16. čerpáni fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00 

li. Finanční výnosy 0,00 i o.oo l 0,00 o.oo l 
l. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. úroky 662 0,00 O.OD O.OD 0,00 

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 O.OD 

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 Q,QQ I O.DO T 

0,00 j O.DO 
0,00 0,00, 

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Výnosy z transferů 300 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 300 000,00 0,00 200 000,00 I 0.00 

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00 I 0,00 0,00 0,00 

l. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,00 0,00 0.00 I 0.00 

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,00 0,00, 
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 

0,00 l 0,00 

684 0,00 0,00 O.DO 1 0,00 

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 Q,QQ I 0,00 Q,QQ I 0.00 

5. Výnosy ze sdílených majetkových dani 686 o.oo l 0,00 
1 o,oo l 

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 

~. \/Ý'Sl,.EDEK_ HOSPODAŘEJllÍ 
__ ... ,_, 

L L ; 

l. Výsledek hospodaření před zdaněním I I 240 621,40 I 0,00 141429,40 0,00 I 

2. Výsl~gek ho_spoda,ř~Dí běžnéh_o úč_etního_ období___ _ ___ •• _ •. __ _ I. _ _g~o 6210~91_ 0,00 _141 tl29,40 9,90, 

688 0,00 0,00 0,00 
O.DO 

I 
0,00 

Odesláno dne: Razítko: 4/~P Podpis vedoucího účetní jednotky 

Strana 2 / 2 



li. PODÍL ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU C/8*100 (%) 

C. Vymezení závazků 

Dlouhodobé závazky (SU 451.452,453,456,457.459) - výše splárek k inkasu v násl. roce stanovena smlouvou, resp. splárkovým kalendářem 

Krátkodobé závazky 

281 - krátkodobé úvěry 

282 - Eskonrované krátkodobé dluhopisy (směnky) 

283 - Krárkodobé závazky z vydaných dluhopisů 

289 - Jiné krátkodobé půjčky 

321 - Dodavarelé 
322 - Směnky k úhradě 

325 - Závazky z dělené správy 

326 - Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

331 - Zaměstnanci 

333 - Jiné závazky vůči zaměstnancům 

336 - Sociální zabezpečení 

337 - Zdravotní pojištění 

338 - Důchodové spoření 

342 - Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

343 - Daň z přidané hodnoty 

345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 

347 - Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 

349 - Závazky k vybraným místním vládním institucím 

362 - Krátkodobé závazky z ručení 

363 - Pevné termínové operace a opce 

364 - Závazky z neukončených finančních operací 

366 - Závazky z finančního zajištění 

368 - Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 

378 - Ostatní krátkodobé závazky 

Ilf. PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJ.EliKl!J 0/E*l00 (%) 

o. Vymezení zastaveného majetku 

E. Vymezení celkového majetku (Rozvaha A. Stálá aktiva BRUTTO) 

364,97 

2 919 728,83 

0,00 

2 919 728,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 919 728.83 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 569 659,49 

Komentář k poměrovým ukazatelům: 

Dlouhodobé závazky celkem (Rozvaha D.11.) 
Dlouhodobé pohledávky celkem (Rozvaha A.IV. NETTO) 

0,00 
0,00 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky 



Výpočet poměrových ukazatelů 
podle ustanoveni §10 odst.4 písm. b) zákona 420/2004 Sb.. o přezkoumávání hospodařeni ÚSC a OSO 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ 
Za období: 1212024 

Dobrovolný svazek obcí "Vodovodní přivaděč Zvole-Vrané"; IČO 17609739; Hlavni 1143, Březová-Oleško, 252 45 

Právní forma: Svazek obcí 

Předmět činnosti: 

Sestavený k: 31.12.2024 

(v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 24.3.2025 

I. PODÍL POHLEDÁVEK NA ROZPOČTU A/8*100 (%) 

A. Vymezeni pohledávek 

Dlouhodobé pohledávky (SU 462,464,466,469) - výše splátek k inkasu v následujícím roce stanovena smlouvou, resp. splátkovým kalendářem 

Krátkodobé pohledávky (NETTO) 

311 - Odběratelé 

312 - Směnky k inkasu 

313 - Pohledávky za eskontované cenné papíry 

315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

316 - Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

317 - Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

319 - Pohledávky z přerozdělovaných daní 

335 - Pohledávky za zaměstnanci 

336 - Sociální zabezpečení 

337 - Zdravotní pojištění 

338 - Důchodové spoření 

342 - Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 

343 - Daň z přidané hodnoty 
- - - - 

344 - Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 

346 - Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 

348 - Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
-- ---- 

361 - Krátkodobé pohledávky z ručení 

363 - Pevné termínové operace a opce 

6,03 

48 247,75 

0,00 

48 247.75 

0,00 

365 - Pohledávky z finančního zajištění 

367 - Pohledávky z vydaných dluhopisů 
---- - - - -- ------ 
369 - Pohledávky z neukončených finančních operací 

377 - Ostatní krátkodobé pohledávky 

B. Vymeze~í rozpočtu = 
Příjmy celkem po konsolidaci 

- - 

- ------ ----- 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

48 247,75 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
-- 

0,00 

0,00 
----- --- 

0,00 

0,00 

Výsledek hospodaření běžného účetního období (v případě ztráty se uvádí "O") 

800 000,00 

800 000,00 

0,00 

Strana 1 / 2 



PŘÍLOHA 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ 
Za období: 12/2024 

Dobrovolný svazek obci "Vodovodní přivaděč Zvole-Vrané": IČO 17609739 Hlavni 11-13 Březova-Oleško 252 45 

Právní forma. Svazek obci 

Předmět činnosti: 

Sestavená k: 31.12.2024 

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 13.2.2025 

A.l. Informace podle§ 7 odst. 3 zákona 

A.2. Informace podle§ 7 odst. 4 zákona 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Strana 1 / 14 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtu v knize podrozvahových účtu 

Nazev položky Uéet 

P.I. ~jetek ~ záv~ky účetní jed~otry 

~ Jint drolmy dlou_!:lodob.2_ nel~no~ny ~Jet~k 
2. Jiný dro_b_ný dlouhodobý h~otný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vyřazene závazky 

901 

902 

905 

906 

5. Ostatrn maIetek _ _ _ 

~tl~~obé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transf~ 

l. Kráckodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
- - -- ~-- - -------- 
3. Krátkodobe ~dmínéné pohle~vky ze ;o_al1ranién1ch transferů 

4 Kráckodobé pod111íněné závazky ze 2ahramčnicl1 transferů 

~ Ostatní krátkodobé podmřněné pohledávky 2_tr_a_n_sf_e_ru_, _ 
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky 2 transferů 

909 

911 --- --------------- 
912 

913 

914 

915 

916 

P.I11, Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

4. Otouttodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky 2 důvodu užíváni majetku jinou osobou 2 jiných důvodu 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dloul1odobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv I 

' 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dam 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z plijatých zajištěni 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních /izeni a jiných řízeni 

P.V. Dlouhodobé podmíněné JJohledávky z transferů a dlouhodobé podmí11f1~é_ závazky z transferů J 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. otouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvoců 
P.VII. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

2. otouhocobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné. výkonné nebo soudní ' 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jinýcl1 řízeni 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

921 

922 

923 

924 
- 
925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 - 
941 

942 

943 

944 
- 

~ 
947 
- 
948 ==r 
951 

952 
- 
953 - 
954 
- 
955 
- 
956 - 

961 - 
962 

963 

964 
- 
965 
- 
966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 
- 
975 

976 

978 - 
979 - 
981 
- 
982 - 
983 

984 
- 
985 

986 

2 

uCETNI C6CCEI 

Běžne Minulé 
-- -- 

0,00 0,00 
0,00 O.OD --- 
0,00 0,00 -,- - 
0,00 O 00 
O.DO O.OD -- 
0,00 0,00 

0,02 0,00 
O.OD O.DO 
O.OD O.DO 

- 
O.OD O.OD ----- 
0,00 O.OD ---- ---- 
O.OD O 00 -- 
O.DO O.OD 

0,00 j 0,00 
0,00 0,00 

o,oo I 0,00 

o.oo I 0,00 

0,00 0,00 

0,00 • 0,00 

0,00 O.DO 

o,o!Jj 0,00 ! 
o,oo I O.OD 

o.oo I 0,00 

0,00; 0,00 

o.oo I 0,00 

0,00 O.DO 
o,oo I 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 · O.OD 

O.OD I O.DO 

0,00 0,00 

. 0,00 0,QQ I 

o.oo ----· ·~ . o,oo I 
0,00 0,00 

o.oo I O.DO 

0,00 O.OD 

0,00 O.DO 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
O.DO 0,00 
0,00 - 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

~:~~ l 
0,00 

0,00 

0,00 j 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 1 o,oo I 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.DO 

O.OD O.DO 

O.OD O.OD 

0,00 0,00 

0,00 · 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00' 

0,00 0,00 

0,00 O.OD 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Strana 2 / 14 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

2 

Název pclozky Učet UCETNI CECCE 

Běžne Minulé 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostamí krátkodobá podrní_n_ě_na_· _a_kt_iv_a _ 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aknva 

o,oo I 0,00 
991 0,00 

992 0.00 

3. Ostalní krátkodobá podmíněná p_a_si_v_a _ 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

0.00 
----- ------- - - ----- 

0,00 

993 
994 
999 0,00 

-~ 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 3 / 14 



A.5. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

Scrana 4 / 14 



8.1. Informace podle§ 66 odst. 6 

8.2. Informace podle § 66 odst. 8 

8.3. Informace podle§ 68 odst. 3 

Scrana 5 / 14 



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na poi'ízení dlouhodobého majetku" 

Nazev položky ué~~'II 06CCEI 

Běžné Minulé 

C.l. Zvýšeni stavu transferů na poři~n~ul~odobeho majetku za běžné účetní období 

C.2. s,~eni st;c1vu transferů na pořízen, ~oul10dobé~majetku ve věcne a časov! s~vislosti 
-- ---- - ---- 

800 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strana 6 / 14 



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

D.2 Celková výměra Lesních pozemků s lesním porostem 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

0.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

O.S. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným finým způsobem 

' ID.6. lflriůměmál v,ýše oeenění výměr,y lesních p0zemlhi s lesním pemstem 0ceoěn~ch jiny,m zpťis0fie® 

Strana 7 / 14 



E.1. Dopliíující informace k položkám rozvahy 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

E.3. Dopliíující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

E.4. Doph'íující informace k položkám přehledu o změnách vlastnfho kapitálu 

Strana 8 I 14 



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

1'laze·, polez,; Bézne .ce111, ocoom 

G. Ostatní fondy 
G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. --------------- 
G.11. Tvorba fondu 

------ --------- --- -----~------ 

1. Přebytky hospodaření z minulých let ----- --- - - - 
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostředků z rozpočcu béhem roku do účelových peněžních fondů 

4. Ostatní tvorba fondu 

0,00 
o,oo 
0.00 
O.OD 
0,00 

0,00 
G.111. čerpání fondu 

~Konečný stav fondu 
------------- --~~ 

-------- _ 0,00 

Strana 9 / 14 



G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy 

..j 

LiCET!\.J[ CECCBi 

~láze,, položky Bézne 

G. Stavby 

G.1. Bytové domy a bytové Jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 
~---- ·------- ------------------- 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 

G.5. Jiné inženýrské sítě 

G.6. Ostatní stav_lJy 

Minulé 
Bruuo Korekce Netto 

-·---· o.oó 1 0,00 0.00 0,00 
- __j__, '------ 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 O 00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

O 00 0.00 0.00 0,00 

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Název položky 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky. rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 

H.5. Ostatní pozemky 

1 2 3 4 

UČETNI CBCCBÍ 

Běžné 
Minulé 

Brutto Korekce Netto 

0,00' 0,00 0,00 i 0,00 ! 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00: 0,00 

0.00 0,00' 0,00, 0,00 

Scrana 10 / 14 



I. D oplňující info rm ace k po ložce "A .1 1.4 . Náklady z přecenění reá fnou hodnotou" vý kaz u zisku a ztráty 

2 

Název položky UéETM 06CCBI 

Běžné Minulé 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou o,oo i 0,00 
1.1. Náklady z pťeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

1.2. Osratni náklady z pťecenění reálnou hodnotou 0,00 O 00 

Strana 11 / 14 



J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

~lázev polozky uCET~JI CECC2 

Běžné Minule 
- - --- - --- ---- 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

_:!_. l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prc:i_~1i podle § 64 

J:3:__9sta~ výnosy Z_JJfecenění reálnou hodnotou 

0,00 --- ---- ---------'-----'- 
0,00 

;- 

0.00 

0,00 
0.00 
0.00 

Strana 12 / 14 



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

Strana 13 / 14 



údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Odesláno dne: Razítko. Á /~ ~ Podpis vedoucrho účernř jednotky 

Strana 14 / 14 


